SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN     Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai chuyển thông tin về việc xóa đăng ký

thế chấp là quyền sử dụng đất của Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công

nghiệp - CTCP và đã được Văn phòng Đăng ký đất đai xác nhận để Sở Tài

nguyên và Môi trường đăng trên Website của Sở (có danh sách kèm theo).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.

V/v xóa đăng ký thế chấp của Tổng

Công ty Đầu tư và Phát triển Công

nghiệp - CTCP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

THỊ TRẤN HUYỆN

1 788 35 4801 Đất ở CO 587100 CT28762 21/08/2018

2 789 35 12330 Đất ở CO 587098 CT28768 21/08/2018

3 189 45 8820 Đất ở CO 587213 CT28753 21/08/2018

4 190 45 8790 Đất ở CO 587214 CT28904 21/08/2018

5 191 45 8192 Đất ở CO 587215 CT28905 21/08/2018

6 192 45 8177 Đất ở CO 587216 CT28906 21/08/2018

7 181 48 8151 Đất ở CO 587217 CT28907 21/08/2018

8 182 48 8136 Đất ở CO 587218 CT28924 21/08/2018

9 183 48 8114,5 Đất ở CO 587219 CT28931 21/08/2018

10 184 48 8099,5 Đất ở CO 587220 CT28932 21/08/2018

11 185 48 8078 Đất ở CO 587221 CT28708 21/08/2018

DANH SÁCH XÓA ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

(Đính kèm Công văn số ............/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương)

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

12 186 48 8063 Đất ở CO 587222 CT28934 21/08/2018

13 189 48 8831,7 Đất ở CO 587227 CT29406 21/08/2018

14 190 48 8944,9 Đất ở CO 587228 CT29404 21/08/2018

15 191 48 7.867,0 Đất ở CO 587229 CT29407 21/08/2018

16 192 48 7852 Đất ở CO 587230 CT29408 21/08/2018

17 193 48 7.830,5 Đất ở CO 587231 CT29409 21/08/2018

18 194 48 7.815,5 Đất ở CO 587232 CT30382 21/08/2018

19 195 48 7.794,0 Đất ở CO 587233 CT29411 21/08/2018

20 196 48 7.779,0 Đất ở CO 587234 CT29412 21/08/2018

21 231 48 7.233,5 Đất ở CO 587107 CT29603 21/08/2018

22 232 48 7.233,5 Đất ở CO 587108 CT30385 21/08/2018

23 233 48 6.495,5 Đất ở CO 587109 CT29605 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

24 234 48 6.495,5 Đất ở CO 587110 CT30386 21/08/2018

25 235 48 6.495,5 Đất ở CO 587111 CT28777 21/08/2018

26 236 48 6.495,5 Đất ở CO 587112 CT28781 21/08/2018

27 237 48 7.233,5 Đất ở CO 587113 CT28787 21/08/2018

28 238 48 7.233,5 Đất ở CO 587114 CT28797 21/08/2018

29 236 46 7170,5 Đất ở CO 587175 CT29681 21/08/2018

30 237 46 7170,5 Đất ở CO 587176 CT29682 21/08/2018

31 238 46 7170,5 Đất ở CO 587177 CT29683 21/08/2018

32 239 46 7170,5 Đất ở CO 587178 CT29684 21/08/2018

33 229 45 4955 Đất ở CO 587179 CT29685 21/08/2018

34 230 45 4955 Đất ở CO 587180 CT29686 21/08/2018

35 240 46 7291 Đất ở CO 587185 CT29692 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

36 241 46 7291 Đất ở CO 587186 CT29693 21/08/2018

37 242 46 10288,5 Đất ở CO 587187 CT29694 21/08/2018

38 243 46 10288,5 Đất ở CO 587188 CT29695 21/08/2018

39 244 46 4955 Đất ở CO 587189 CT29696 21/08/2018

40 245 46 4955 Đất ở CO 587190 CT29697 21/08/2018

41 246 46 7170,5 Đất ở CO 587191 CT29698 21/08/2018

42 247 46 7170,5 Đất ở CO 587192 CT29699 21/08/2018

43 248 46 7170,5 Đất ở CN 377863 CT29700 21/08/2018

44 249 46 7170,5 Đất ở CO 587194 CT29701 21/08/2018

45 235 45 6515 Đất ở CO 587195 CT29702 21/08/2018

46 236 45 6515 Đất ở CO 587196 CT29703 21/08/2018

47 239 45 4175 Đất ở CO 587199 CT29706 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

48 240 45 4175 Đất ở CO 587200 CT29707 21/08/2018

49 250 46 7230,5 Đất ở CO 587001 CT29708 21/08/2018

50 251 46 7230,5 Đất ở CO 587002 CT30387 21/08/2018

51 252 46 7170,5 Đất ở CO 587003 CT29710 21/08/2018

52 253 46 7170,5 Đất ở CO 587004 CT29714 21/08/2018

53 254 46 7170,5 Đất ở CO 587005 CT29715 21/08/2018

54 255 46 7170,5 Đất ở CO 587006 CT29131 21/08/2018

55 366 46 4023,1 Đất ở CN 377868 CT29370 21/08/2018

56 364 46 2003,7 Đất ở CN 377869 CT30389 21/08/2018

57 257 46 7100,2 Đất ở CO 587007 CT29716 21/08/2018

58 258 46 7170,5 Đất ở CO 587008 CT29367 21/08/2018

59 259 46 7170,5 Đất ở CO 587009 CT29369 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

60 260 46 6515 Đất ở CO 587010 CT29365 21/08/2018

61 261 46 6515 Đất ở CO 587011 CT29364 21/08/2018

62 274 46 4782,5 Đất ở CO 587024 CT29351 21/08/2018

63 275 46 4782,5 Đất ở CO 587025 CT29350 21/08/2018

64 276 46 6515 Đất ở CO 587026 CT29349 21/08/2018

65 277 46 6515 Đất ở CO 587027 CT29348 21/08/2018

66 278 46 6009,5 Đất ở CO 587028 CT29347 21/08/2018

67 279 46 6095,9 Đất ở CO 587029 CT29346 21/08/2018

68 280 46 5810,5 Đất ở CO 587030 CT29345 21/08/2018

69 282 46 6220,2 Đất ở CO 587031 CT29344 21/08/2018

70 283 46 6307 Đất ở CO 587032 CT29343 21/08/2018

71 284 46 6515 Đất ở CO 587033 CT29342 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

72 285 46 6515 Đất ở CO 587034 CT29341 21/08/2018

73 286 46 6440,2 Đất ở CO 587035 CT29339 21/08/2018

74 287 46 6440,2 Đất ở CO 587036 CT29337 21/08/2018

75 288 46 6515 Đất ở CO 587037 CT29336 21/08/2018

76 289 46 6515 Đất ở CO 587038 CT29335 21/08/2018

77 290 46 5435 Đất ở CO 587039 CT29333 21/08/2018

78 291 46 5435 Đất ở CO 587040 CT29327 21/08/2018

79 292 46 5435 Đất ở CO 587041 CT29322 21/08/2018

80 293 46 4980,2 Đất ở CO 587042 CT29315 21/08/2018

81 294 46 6515 Đất ở CO 587043 CT29314 21/08/2018

82 295 46 5970,2 Đất ở CO 587044 CT29309 21/08/2018

83 298 46 5970,2 Đất ở CO 587047 CT29303 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

84 299 46 6515 Đất ở CO 587048 CT29302 21/08/2018

85 300 46 4980,2 Đất ở CO 587049 CT29300 21/08/2018

86 301 46 5435 Đất ở CO 587050 CT29299 21/08/2018

87 302 46 6.515,0 Đất ở CO 587051 CT29150 21/08/2018

88 303 46 6.515,0 Đất ở CO 587052 CT29151 21/08/2018

89 710 47 8.722,0 Đất ở CO 587053 CT29147 21/08/2018

90 711 47 8.722,0 Đất ở CO 587054 CT29148 21/08/2018

91 716 47 6515 Đất ở CO 587059 CT29143 21/08/2018

92 717 47 6515 Đất ở CO 587060 CT29142 21/08/2018

93 720 47 6515 Đất ở CO 587063 CT29141 21/08/2018

94 721 47 6515 Đất ở CO 587064 CT29298 21/08/2018

95 726 47 4120,9 Đất ở CO 587069 CT29136 21/08/2018

96 249 48 21789 Đất ở CO 587075 CT29293 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

THỊ TRẤN HUYỆN

CHỦ ĐẦU TƯ

THỜI ĐIỂM

 ĐĂNG KÝ

THẾ CHẤP

GHI CHÚ

NGÀY CẤPSỐ VÀO SỔ

STT
SỐ PHÁT

HÀNH

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

ĐỊA ĐIỂM

THỬA ĐẤT
TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

97 250 48 34781 Đất ở CO 587076 CT29100 21/08/2018

98 241 45 27210 Đất ở CO 587077 CT29101 21/08/2018

99 304 46 26872 Đất ở CO 587078 CT29097 21/08/2018

100 305 46 17666 Đất ở CO 587079 CT29096 21/08/2018

101 367 46 6149,1 Đất ở CN 377866 CT29095 21/08/2018

102 365 46 2610,4 Đất ở CN 377867 CT30390 21/08/2018

103 251 48 17663,5 Đất ở CO 587080 CT29098 21/08/2018

Tổng Công ty Đầu tư và

Phát triển Công nghiệp -

CTCP (Dự án Khu dân cư

5F ấp 5)

Lai Uyên Bàu Bàng 19/08/2020 Xóa đăng ký thế chấp bằng

quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Việt Nam Thịnh

Vượng – Chi nhánh Bình

Dương theo hồ sơ số 241017-

0011

		2024-10-25T08:14:26+0700

		2024-10-25T08:53:20+0700

		2024-10-28T08:57:27+0700

		2024-10-28T08:57:29+0700

		2024-10-28T08:57:35+0700

		2024-10-28T08:57:45+0700

		2024-10-28T08:57:54+0700

		2024-10-28T08:57:57+0700

		2024-10-28T08:57:59+0700

		2024-10-28T08:58:04+0700